
2. Ookumcntct e aplikimit 
Dosja e aplikimit.e cila permban dokumetacionin e kerkuar sipas njoftimit tc vendit te lire te 

-Tc kete te pakten diplomc nga nje shkolle e mesmc profesionalc ne Le njejtcn fushe kualifikimi/ 
kualilikimet profesionale te ofruesit te AFP-se per te cilin/cilat po aplikon; 

-Te ketc te pakten J (trc) vjet pervojc pune ne fushcn ne Le cilen ka kryer studirnet: 
-Te r~iohe dhe te perdore teknologjine e informacionit: 

Aplikanti duhet tc plotesojc kriteret e posacrne si vijon: 

-Te kete zotesi te plotc per Le vcpruar; 
-Te jete ne kushtc sheudetcsore qe e lejojne le krvcjc detyren: 
-Te mos jete i dcnuar me vcndim Le tonnes se pre re: per kryerjcn e vepravc penale; 
-Te mos kctc ndaj tij masa disipl inorc qe nuk janc shuar: 
-Te demostroje vlera tc larta te ctikes, sjelljes dhe komunikimit; 
-Te dernostroje aftcsi le puncs ne grup dhc motivimit: 

/\plikanti duhet tc plotesoje krite: ~ tc pcrgjithshmc per vendin c lire si vijon: 

1. Kritcret e pcrgjithsbmc dbe kriterct c posacmc 

- Mesimdhenes tc formimit praktik , drcjtimi Shcrbime Socialc dhe Shendetesorc .me kohc te pjesshrne. 
( l Zore/jave ). I ( nje ) person 

Shkolla Profesionalei'Kolin Gjokat.ju njofton krijimin c vendi 1c lire per pozicionin: 

Ne zbarirn le ligjit nr. 15/2019. "Per nxiijcn c punesimit"; te ligjit nr. \5/2017. "Per arsimin dhe 
formiminprolesional ne Rcpublikcn e Shqipcrisc": Le vcndimit re Keshillit te Ministrave nr. 554. 
date 31.7.2019. "Pcrkrijimin. menyren c organizimit dhe te funksionimit te Agjcncise Kornbetarc te 
punesirnit dhe aftcsive"; tc udhezimit nr. l4. date 27.05.:2021, "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarine c ofruesvc publike tc arsimit dhc forrnimit profesional", 
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Lenda.Njoftim per Ievizje paralcle 
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DRE.JTORI 

Dokumentet ne gjuhe le huaj duhet tc jcnc tc pcrkthycra dhc te noierizuara. 
Dokurnentct c apl i kimit dorczohcn nc protokollin e ofruesii te i\FP-se.brenda dates /& 02. 2D2 J 

pcrfshijc: 
- leter mot.ivimin per pozicionin: 
- jetcshkriminrCv-nc): 
- kartcn c idcntitctit; 
-diplomcn: 
- librezen e punes; 
- cdo dokumentacion tjeter qi~ verteton kual i fikimet.trajnimet apo te tjera le permcndura nc CV: 
- certifikatcn osc dcshrninc per nivclin c njohurivc nc tcknologjinc e informacionit: 
- vertetimin e gjeudjes shendetesore: 
- vertetirnin e gjendjes gjyqesore: 
- vertetimin nga punedhenesi i tundit.qe ndaj ti_i nuk ka marre masa disiplinore ne Iuqi . 
- te pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga puncdhcncs tc mcparshem. 
-te gjitha dokurnentet cluhet te jene origjinale ose te noterizuara: 

REPUBLfKA E SHQll>ERISE 
MINISTRIA F. FINANCAVE DH[. EKONOMlSE 

AG.J£NC1A KOMBETARE E PlJNESlMIT DHE AFTESJVE 
SHKOLLA E Ml.:SMF, PROFft:SIONALF," KOLIN G.JOKA 4' LEZHit 


	image_012.pdf (p.12)

